SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

DIVISÃO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

A Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional, SEPLAN, vem a público divulgar o resultado final do Edital nº 01/2016, Processo Seletivo

para Bolsa Estágio Não Obrigatório, conforme Processo nº 23479.007980/2016-82, para atuação nesta Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento

Institucional, da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, SEPLAN/Unifesspa, situado na Unidade – III do Campus de Marabá, conforme abaixo:

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME MATRÍCULA CURSO NOTA FINAL

1º  VANESSA CARVALHO DE SOUZA 201340702011 LETRAS-INGLÊS 9,0

2º  ELLEN CRIS DO ROSÁRIO DE SOUZA 201540601033 ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO 8,5

3º  LEIDIANE DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 201540501037 SAÚDE COLETIVA 8,0

Atenciosamente,

Manoel Enio Almeida Aguiar

Secretário de Planejamento e Desenvolvimento Institucional

SEPLAN/Unifesspa